



Dział Zamówień Publicznych

Ldz. 90 – 0902/657./KK/2020

Olsztyn, dnia 28.04.2020 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 84/2020/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa asortymentu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy Części nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie części 7 z uwzględnieniem 12-miesięcznego terminu gwarancji na wymienione w specyfikacji urządzenie?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 7 dopuszcza możliwość zaoferowania pipety 8-kanałowej z 12-miesięczną gwarancją.

Pytanie nr 2. Dotyczy Części nr 6:

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 1 – część 6.

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy w ramach reklamacji z 7 dni na 21 dni.

Akcesoria producenta którego reprezentujemy są produkowane i magazynowane poza granicami kraju.

Deklarowany przez producenta czas dostawy wynosi 21 dni.

Wykonawca potrzebuje dodatkowych dni niezbędnych na analizę zasadności samej reklamacji.

Obecny zapis uniemożliwia dostawy w ramach reklamacji bez ponoszenia kar tytułem nieterminowej dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3.

Czy możliwym jest zmiana zapisu istotnych warunków umowy, stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ, w ramach punktu b i c paragrafu §6 „Kary umowne”?

Propozycja zapisu punktu b) paragrafu 6: za niedotrzymanie przez Sprzedawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w §2 ust. 1 w wysokości 0,3% ceny określonej w §3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości projektu.

Propozycja zapisu punktu c) paragrafu 6: za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji oraz rękojmi w wysokości 0,2% ceny określonej w §3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady, jednak nie więcej niż 10% wartości projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.



Dział Zamówień Publicznych

Pytanie nr 4.

Proszę o udzielenie informacji o możliwości usunięcia zapisu punktu 3 paragrafu §6: Zapłata kar umownych nie stanowi przeszkody do dochodzenia odszkodowania za szkody przewyższające wysokość kar umownych na zasadach ogólnych.

Czy możliwym jest również zmiana zapisu punktu 7 paragrafu §6?

Nasza propozycja: Sprzedawca w przypadku wystąpienia usterki zapewnia jej usunięcie w ciągu 7 dni roboczych, liczonych od daty zgłoszenia.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 5. Dotyczy Części nr 11:

Część 11

Czy Zamawiający dopuści naczynie dewara o pojemności 13,7 l oraz szybkości parowania LN2 l/dobę wynoszącą 0,24 l/dobę? Jeżeli nie, proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza zmiany specyfikacji polegającej na zwiększeniu pojemności naczynia dewara oraz zwiększenia strat LN2. Zmiana powodowałaby pogorszenie cech naczynia względem zamawianego skutkujące zwiększeniem kosztocłonności jego eksploatacji i pogorszeniem ergonomii jego użytkowania.

Pytanie nr 6. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający dopuści przenośny ssak medyczny o wydajności 18l/min i podciśnieniu 75kPa, z 2 butlami o poj. 1l – butle wielorazowe, autoklawowalne lub o poj. 1,5l – butle wielorazowe przystosowane do wkładów jednorazowych; ssak o wymiarach 360x170x285mm; klasa zabezpieczenia IIa, typ CF?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 7. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw części zamiennych do 30 dni? Części sprowadzane są ze Szwajcarii, kraju spoza Unii gdzie proces dostaw (oclenie towaru) jest wydłużony i utrudniony.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 8. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonywania napraw do 30 dni? Części ulegające eksploatacji sprowadzane są ze Szwajcarii, kraju spoza Unii gdzie proces dostaw (oclenie) jest wydłużony i utrudniony.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 9. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 1 bezpłatnego przeglądu w okresie gwarancji? Dzięki pozytywnej odpowiedzi Zamawiającego, Wykonawca będący producentem zaoferowanego sprzętu będzie mógł zaproponować korzystniejszą cenę zakupu sprzętu.



Dział Zamówień Publicznych

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 10. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wysyłki na koszt wykonawcy urządzenia podlegającego przeglądowi do siedziby serwisu wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 11. Dotyczy Części nr 4:

Dla zapewnienia Zamawiającego o należyтым wykonaniu usług i dostaw, Wykonawca zobowiązuje się w okresie napraw trwających do 30 dni, do dostarczenia sprzętu zastępczego o porównywalnych, nie gorszych parametrach technicznych, jakościowych i funkcjonalnych.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Z poważaniem

p.o. KANCLERZA
mgr Andrzej Gozdz

SAMODZIELNY REFERENT

Sporządziła: Karolina Kostrzewa

mgr Karolina Kostrzewa

